
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy
Osiek
22.01.2004 0:00

Treść
 

Zarządzenie Nr 2/04xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsof-
-com:office:office" />

 

Burmistrza Miasta i Gminy Osiek

z dnia 19 stycznia 2004 r.

 

 w sprawie: wprowadzenia Regulaminu Pracy Urzędu Miasta i Gminy w Osieku

 Na podstawie art. 1042 § 2 i art. 1043 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (t.j. Dz. U.
z 1998 r. Nr 21, poz. 94 ze zm.) zarządzam co następuje:

                                     §1

 Wprowadza się Regulamin Pracy Urzędu Miasta
i Gminy w Osieku stanowiący Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

                                     §2

 Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Administracyjno - 
Organizacyjnego.



§3

 Regulamin Pracy Urzędu Miasta i Gminy w Osieku wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni
od dnia podania go do wiadomości pracowników.

 §4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 19 stycznia 2004 r.

 Przewiń do początku


